
 

 

      | 

 

–– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO          

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 232 | Uruoca - Ceará | 02 páginas 
Publicação: Sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 
 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretário de Gestão Pública: João Carlos Souza Oliveira  • 
Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira Carneiro • 
Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • Secretária do 
Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Maria Zuleide Dourado Fujihara • Secretário de Obras 
Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio 

Ambiente e dos Recursos Hídricos: : Reinaldo Fonseca da Silva• Secretária da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e 

do Desporto: Ingred Rocha de Lima. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 02 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 02 

PODER EXECUTIVO 

 

EXTRATO  

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
O município de Uruoca-CE, através da Secretaria Municipal da 

Educação, torna público os Extratos de Contrato do Pregão Eletrônico 

n°. 0011509.2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS 
DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DO 

ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, PRÉ 

ESCOLA, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E 

ADULTOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO 
DE URUOCA/CE. Contrato n°. 011509.2020-01 - Contratada: 

CARLOS G A DANTAS (30.958.204/0001-09) – Valor R$ 

11.024,00. Contrato n°. 011509.2020-02 - Contratada: A M S 

COMERCIAL EIRELI (29.308.027/0001-28) – Valor R$ 178.276,00. 
Contrato n°. 011509.2020-03 - Contratada: OMEGA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 

(41.600.131/0001-97) – Valor R$ 14.840,00. Contrato n°. 

011509.2020-04 - Contratada: MARILENE DE CARVALHO 
VASCONCELOS (35.043.876/0001-08) – Valor R$ 158.200,00. 

Contrato n°. 011509.2020-05 - Contratada: PEDRO PAULO PAIVA 

RODRIGUES EPP (35.750.977/0001-00) – Valor R$ 25.900,00. 

Contrato n°. 011509.2020-06 - Contratada: LFS COMERCIO E 

IMPORTAÇÃO DE ALIMENTOS LTDA (15.099.833/0001-29) - 

Valor R$ 37.716,00. Dotação orçamentaria dos contratos: 

0801.12.361.0001.2.011 - 0801.12.365.0001.2.019 - 

0801.12.365.0001.2.020 - 0801.12.366.0001.2.026 - 

0801.12.367.0001.2.029 e elemento de gasto: 3.3.90.30.00. Vigência 
dos contratos: 09/11/2020 à 31/12/2020. Informações: Fone (88)3648-

1078 - pmulicitacao@hotmail.com. 

 

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA 

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 

EDUCAÇÃO 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
O município de Uruoca-CE, através da Secretaria Municipal da 

Saúde, torna público os Extratos de Contrato do Pregão Eletrônico n°. 

0021407.2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

ODONTOLOGICO PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER 
AS EQUIPES DE SAUDE BUCAL DAS UNIDADES BASICAS DE 

SAUDE. Contrato n°. 0021407.2020-01 - Contratada: FB 

COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 

(21.116.490/0001-66) – Valor R$ 7.724,18. Contrato n°. 
0021407.2020-02 - Contratada: ORTOMED COMERCIO DE 

ARTIGO E ODONTOLOGICOS (14.015.581/0001-40) – Valor R$ 

105,16. Contrato n°. 0021407.2020-03 - Contratada: HUGO F. 

VINAS (14.169.319/0001-50) – Valor R$ 2.378,40. Contrato n°. 
0021407.2020-04 - Contratada: DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

(16.902.612/0001-00) – Valor R$ 6.618,16. Dotação orçamentaria dos 

contratos: 0901.10.301.0075.2.040 e elemento de gasto: 4.4.90.52.00. 
Vigência dos contratos: 26/10/2020 à 31/12/2020. Informações: Fone 

(88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmail.com. 

 

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

 

 

 

 

mailto:pmulicitacao@hotmail.com
mailto:pmulicitacao@hotmail.com


DOE-UR • Ano II | Nº 232 | Uruoca-Ceará | 02 páginas 

 Publicação: Sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Não há publicações nesta edição. 

PODER LEGISLATIVO 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 Não há publicações nesta edição. 


		2020-12-11T08:55:01-0300




